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1 1372 BEKİRHAN KABADAYI KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 01.04.1998 00:08:57 1

2 1408 AHMET ALKANOĞLU ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 11.04.1999 00:08:59 2

3 1448 MUCAHİT BULUT AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 28.08.1999 00:08:59 3

4 1446 SEZGİN ATAÇ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 21.03.1998 00:08:59 4

5 1410 ABDULSELAM BİNGÖL ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 20.08.1998 00:09:06 5

6 1439 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE -GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 07.09.1999 00:09:09 6

7 1433 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM -PALANDÖKEN BLD. T 09.02.1998 00:09:09 7

8 1455 KENAN SARI VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 00:09:11 8

9 1424 MUHAMMED ÇELEBİ ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 00:09:13 9

10 1438 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE -GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 00:09:14 10

11 1444 OSMAN VARKAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 15.09.1999 00:09:15 11

12 1373 YENER ARAS KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 26.08.1999 00:09:15 12

13 1413 HÜSEYİN CAN ANKARA B.B ANKARA SPOR T 27.01.1999 00:09:16 13

14 1375 YAKUP GÜNDÜZ KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 02.03.1998 00:09:16 14

15 1412 OKAN BAYDAR GÖK ANKARA B.B ANKARA SPOR T 15.05.1999 00:09:17 15

16 1436 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE -GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.03.1998 00:09:17 16

17 1411 BERAT ERGİL ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 01.01.1999 00:09:17 17

18 1414 HÜSEYİN POLAT ANKARA B.B ANKARA SPOR T 01.01.1998 00:09:18 18

19 1460 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT GENÇLİK SPOR T 30.07.1999 00:09:18 19

20 1432 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM- PALANDÖKEN BLD. T 07.10.1998 00:09:19 20

21 1434 EMRAH GÜNEN ERZURUM -PALANDÖKEN BLD. T 20.08.1998 00:09:20 21

22 1441 KUBİLAY YILDIZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.1998 00:09:21 22

23 1437 OSMAN CANSAVER GÜMÜŞHANE- GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 04.10.1998 00:09:22 23

24 1418 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE - GSİM SK T 01.05.1999 00:09:23 24

25 1378 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 28.06.1999 00:09:23 25

26 1415 MURAT EMEKTAR ANKARA B.B ANKARA SPOR T 01.01.1998 00:09:25 26

27 1462 HASAN TAŞ SİİRT GENÇLİK SPOR T 04.01.1999 00:09:27 27

28 1456 ERKAN TANIŞ SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 01.01.1999 00:09:28 28

29 1374 MUHAMMET EMİN ÖZEN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 16.03.1998 00:09:30 29

30 1404 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 08.03.1998 00:09:32 30

31 1452 HASAN BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.06.1998 00:09:33 31

32 1449 ÖMER BOZTEPE AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 07.05.1999 00:09:33 32

33 1451 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 29.06.1999 00:09:33 33

34 1440 BARIŞ KURBAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.01.1999 00:09:38 34

35 1405 ANIL ÖZÇELİK HATAY-BYKŞHR SP KLB T 20.10.1998 00:09:39 35

36 1464 SELİM SEVEN MARDİN - MARGENÇ T 20.05.1999 00:09:40 36

37 1435 İSMAİL ACAR ERZURUM- PALANDÖKEN BLD. T 01.01.1998 00:09:40 37

38 1420 ATAKAN ELİEYİOĞLU KARABÜK GENÇLİK SPOR T 08.04.1999 00:09:41 38

39 1466 HAKAN BULUT MARDİN - MARGENÇ T 12.11.1999 00:09:42 39

40 1380 İBRAHİM ERATA İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 24.11.1998 00:09:43 40

Yıldız Erkekler
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Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği
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20 Aralık 2015 9:20

2



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 20 Aralık 2015 9:20

41 1384 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 02.01.1998 00:09:44 41

42 1473 RECEP ARSLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 13.04.1998 00:09:44 42

43 1392 SÜLEYMAN KARADAĞ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 14.05.1998 00:09:45 43

44 1467 FIRAT KERELTİ MARDİN - MARGENÇ T 03.01.1998 00:09:45 44

45 1417 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE - GSİM SK T 13.06.1999 00:09:46 45

46 1471 HASAN AY MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 13.05.1998 00:09:47 46

47 1376 ADEM DEREBAŞI BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 01.06.1998 00:09:48 47

48 1469 ÖMER AKSOY MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 01.07.1999 00:09:48 48

49 1450 CİHAN KAÇMAZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 11.04.1999 00:09:52 49

50 1383 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 13.03.1999 00:09:52 50

51 1416 CABİR KARASLAN KIRIKKALE - GSİM SK T 18.06.1999 00:09:55 51

52 1429 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.05.1998 00:09:55 52

53 1458 CEMAL KARAKAYA SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 22.03.1998 00:09:56 53

54 1387 MUTLU AKBULUT ISPARTA-BÖLGESPOR T 04.02.1998 00:09:56 54

55 1385 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 11.05.1999 00:09:58 55

56 1442 ENES AYİK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.1998 00:09:59 56

57 1472 METİN YALÇIN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 01.01.1998 00:10:00 57

58 1454 MUSA SEZGİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1998 00:10:00 58

59 1461 MAHFUZ KILIÇ SİİRT GENÇLİK SPOR T 26.05.1999 00:10:01 59

60 1379 ONUR ŞEKER BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 02.03.1998 00:10:01 60

61 1386 SEZGİN FİL ISPARTA-BÖLGESPOR T 27.06.1999 00:10:02 61

62 1394 MUHAMED BATUHAN SEZEN KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 04.05.1999 00:10:03 62

63 1459 MURAT ÖZALP SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 15.01.1998 00:10:03 63

64 1421 YUNUS EMRE KARAKAYA KARABÜK GENÇLİK SPOR T 31.01.1998 00:10:09 64

65 1382 HALİL YAŞIN İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 02.04.1999 00:10:11 65

66 1465 MERT KERELTİ MARDİN - MARGENÇ T 01.01.1998 00:10:11 66

67 1474 MÜSLÜM ELAGÖZ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 06.07.1999 00:10:11 67

68 1445 ÖZKAN ARSLAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 01.01.1999 00:10:12 68

69 1478 YASİN AKÇAKAYA FERDİ (KARAMAN  GENÇLİK  SP) F 25.06.1999 00:10:15 68

70 1453 NURULLAH TORAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.1999 00:10:15 69

71 1393 ASIM KARADAĞ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 14.05.1998 00:10:16 70

72 1468 MESUT AK MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 13.02.1998 00:10:19 71

73 1397 ABDULRIZA YILDIZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 09.06.1999 00:10:19 72

74 1399 YAKUP ÇİNAR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 00:10:20 73

75 1398 UMUT ŞAHBAZ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 05.02.1999 00:10:22 74

76 1457 MUHAMMET SAİT SÖNMEZSOY SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 25.05.1998 00:10:27 75

77 1381 OSMAN YAYAN İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 03.12.1998 00:10:30 76

78 1425 RECEP TAYYİP BİTER ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 21.05.1998 00:10:33 77

79 1447 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 10.06.1998 00:10:37 78

80 1419 İBRAHİM GÜNDOĞDU KIRIKKALE - GSİM SK T 23.09.1999 00:10:43 79

81 1426 DENİZ HAYTA ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ T 20.03.1999 00:10:48 80

82 1470 MAHSUN ÇAN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 15.07.1999 00:10:49 81

83 1400 KADİR GÖKÇE ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 08.07.1998 00:11:01 82

84 1406 HÜSEYİN MUTLU HATAY-BYKŞHR SP KLB T 02.10.1998 00:11:01 83

85 1407 HARUN KESKİN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 01.01.1999 00:11:04 84

86 1401 İDRİS GİDİK ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 04.12.1999 00:11:16 85

87 1403 ABDULLAH MESUTOĞLU ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 10.05.1999 00:11:40 86
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88 1475 TAHİR ERNES GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 01.01.1998 00:11:46 87

89 1396 FIRAT KURMAN ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 30.08.1999 00:11:50 88

90 1463 MEHMET EMİN İNAN SİİRT GENÇLİK SPOR T 05.01.1999 00:11:57 89

91 1402 YAKUP AYDIN ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ T 06.11.1999 00:11:58 90

92 1443 MEHMET ENES BAŞ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 03.03.1999 00:12:04 91

- 1428 DNS -

- 1388 GÖKHAN BAYRAK ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.10.1999 DNS -

1428 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 DNS -

- 1377 RECEP ŞİMŞEK BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 10.01.1998 DNS -

- 1390 SAMET CAN MUTLU ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 DNS -

- 1479 ABDULLAH ÖZDEMİR FERDİ (ERZİNCAN) F 13.05.1999 DNS -

- 1476 GÜRKAN OKUL FERDİ (İSTANBUL ÜSKÜDAR BLD SK) F 05.01.1999 DNS -

- 1477 ARİF DEMİR FERDİ (KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SK) F 25.07.1999 DNS -
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1408 AHMET ALKANOĞLU T 2

1409 AHMET TURAN T -

1 ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. 1410 ABDULSELAM BİNGÖL T 5 24
1411 BERAT ERGİL T 17

1372 BEKİRHAN KABADAYI T 1

1373 YENER ARAS T 12

2 KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR 1374 MUHAMMET EMİN ÖZEN T 29 27
1375 YAKUP GÜNDÜZ T 14

1436 İBRAHİM KÖMÜR T 16

1437 OSMAN CANSAVER T 23

3 GÜMÜŞHANE -GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1438 GÜRAY NAS T 10 32
1439 ORHAN ÖZTÜRK T 6

1412 OKAN BAYDAR GÖK T 15

1413 HÜSEYİN CAN T 13

4 ANKARA B.B ANKARA SPOR 1414 HÜSEYİN POLAT T 18 46
1415 MURAT EMEKTAR T 26

1432 FIRAT ÖZKORKMAZ T 20

1433 SAVAŞ OĞUZ T 7

5 ERZURUM- PALANDÖKEN BLD. 1434 EMRAH GÜNEN T 21 48
1435 İSMAİL ACAR T 37

1448 MUCAHİT BULUT T 3

1449 ÖMER BOZTEPE T 32

6 AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 1450 CİHAN KAÇMAZ T 49 68
1451 MUSTAFA KIZMAZ T 33

1444 OSMAN VARKAN T 11

1445 ÖZKAN ARSLAN T 68

7 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1446 SEZGİN ATAÇ T 4 83
1447 YUSUF KOÇLARDAN T 78

1452 HASAN BİLİR T 31

1453 NURULLAH TORAN T 69

8 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1454 MUSA SEZGİN T 58 97
1455 KENAN SARI T 8

1460 MÜSLÜM KAÇAR T 19

1461 MAHFUZ KILIÇ T 59

9 SİİRT GENÇLİK SPOR 1462 HASAN TAŞ T 27 105
1463 MEHMET EMİN İNAN T 89

1440 BARIŞ KURBAN T 34

1441 KUBİLAY YILDIZ T 22

10 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1442 ENES AYİK T 56 112

1443 MEHMET ENES BAŞ T 91

1464 SELİM SEVEN T 36

1465 MERT KERELTİ T 66

11 MARDİN - MARGENÇ 1466 HAKAN BULUT T 39 119
1467 FIRAT KERELTİ T 44

1416 CABİR KARASLAN T 51

1417 YUSUF ÖNAL T 45

12 KIRIKKALE - GSİM SK 1418 MUSTAFA IŞIK T 24 120
1419 İBRAHİM GÜNDOĞDU T 79
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1376 ADEM DEREBAŞI T 47

1377 RECEP ŞİMŞEK T -

13 BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ 1378 YUNUS EMRE AKKUŞ T 25 132
1379 ONUR ŞEKER T 60

1456 ERKAN TANIŞ T 28

1457 MUHAMMET SAİT SÖNMEZSOY T 75

14 SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ 1458 CEMAL KARAKAYA T 53 144
1459 MURAT ÖZALP T 63

1404 MUHAMMET MUSTAFA HELVACI T 30

1405 ANIL ÖZÇELİK T 35

15 HATAY-BYKŞHR SP KLB 1406 HÜSEYİN MUTLU T 83 148
1407 HARUN KESKİN T 84

1384 FEYZİ BAYSAN T 41

1385 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN T 55

16 ISPARTA-BÖLGESPOR 1386 SEZGİN FİL T 61 150
1387 MUTLU AKBULUT T 54

1380 İBRAHİM ERATA T 40

1381 OSMAN YAYAN T 76

17 İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 1382 HALİL YAŞIN T 65 155
1383 OĞUZHAN KAŞIKÇI T 50

1468 MESUT AK T 71

1469 ÖMER AKSOY T 48

18 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 1470 MAHSUN ÇAN T 81 165
1471 HASAN AY T 46

1472 METİN YALÇIN T 57

1473 RECEP ARSLAN T 42

19 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR 1474 MÜSLÜM ELAGÖZ T 67 166
1475 TAHİR ERNES T 87

1424 MUHAMMED ÇELEBİ T 9

1425 RECEP TAYYİP BİTER T 77

20 ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ 1426 DENİZ HAYTA T 80 166
1427 - T -

1392 SÜLEYMAN KARADAĞ T 43

1393 ASIM KARADAĞ T 70

21 KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR 1394 MUHAMED BATUHAN SEZEN T 62 175

1395 - T -

1396 FIRAT KURMAN T 88

1397 ABDULRIZA YILDIZ T 72

22 ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1398 UMUT ŞAHBAZ T 74 219
1399 YAKUP ÇİNAR T 73

1400 KADİR GÖKÇE T 82

1401 İDRİS GİDİK T 85

23 ADANA GENÇLİK VE SPOR  KULUBÜ 1402 YAKUP AYDIN T 90 253

1403 ABDULLAH MESUTOĞLU T 86

1388 GÖKHAN BAYRAK T -

1389 MEHMET ALİ ERDAL T -

1026 ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1390 SAMET CAN MUTLU T - DQ
1391 - T -

1420 ATAKAN ELİEYİOĞLU T 38

1421 YUNUS EMRE KARAKAYA T 64

1074 KARABÜK GENÇLİK SPOR 1422 FERHAT ÇELİKKAFA T - DQ
1423 BERKAY KORKMAZ T -

1428 ARSLAN KEREM ATAŞ T -

1429 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN T 52

1086 BOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1430 TAHİRCAN YAVUZ T - DQ
1431 - T -
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